
RIB RETKET 
RIB on erikoisrakenteinen kumivene joka soveltuu merten ääriolosuhteisiin. Käytämme venettä 
virkistykseen ja elämyksiin. Veneretket räätälöimme tarpeittenne ja toivomustenne mukaan, olipa 
sitten kyseessä vauhtielämys tai rauhallisempi saaristo kierros. 
Riippumatta veneretken tyylistä tai tarkoituksesta takaamme, että elämys on unohtumaton. Matkalle 
varustamme teidät asianmukaisilla suojavarusteilla sekä pelastusliiveillä. Pidämmekin turvallisuutta 
ensisijaisen tärkeänä. 
Kipparimme ovat erittäin kokeneita ja omaavat kujettajan paperit. Meillä on 2 kpl  9m rib venettä 
joissa 2x 250 hv moottorit,  veneisiin mahtuu 12 matkustajaa. 
 
Järjestämme tilauksesta myös pidempiä reissuja asiakkaan toivomusten mukaan 
RIB-charterin hinta on tuntihinta joka sisältää polttoaineet. 
Perushinta 750.00 € / h 
Ryhmäkoko noin: 1-24 
 
RIB SAFARIT ( 5 valmis safaria ) 

1. Kasnäs saarikierros  
2. Kahvit Vänössä tai kappelilla käynti  
3. Tullarin jallitus   
4. Hyljesafari   
5. Bengtskär majakka retki  

 
RIB MINI SAFARI 
Vauhdikkaampi venekyyti ! 
Ajolasit päälle ja kyytiin! Viisisataa hevosvoimaiset Rib veneet takaavat seurueellesi unohtumattoman 
vauhtielämyksen. Reissu lähtee Kasnäs satamasta ja pian nostetaan vene plaaniin. Kyyti kestää 12 
minuuttia, jonka jälkeen palaamme satamaan kokemusta rikkaampana ja naama pärskeissä.  
Perushinta 150€, joka sisältää viisi osallistujaa.  
Lisähenkilöt 20€ / hlö.   Päivittäisiä risteilyjä 1.6.-15.8.2005 
5 henkilön esimerkkihinta: 150 € 
 
Päiväpurjehdus  
Hiittisten saaristossa tarjoaa unohtumattoman elämyksen niin aloittelijalle kuin kokeneemmallekin 
purjehtijalle. Päiväpurjehduksen aikana voitte oppia purjehduksen alkeet ja osallistua aktiivisesti 
purjehdukseen tai ottaa vähän rennommin esimerkiksi hyvää viiniä /olutta siemaillen.  
8 henkilön esimerkkihinta: n. 1450 € 
Ryhmäkoko noin: 1-8 
Ohjelman pituus keskimäärin: 6 tuntia 
 
Paintball sota  
Jos et ole vielä kokeillut vanhaa kestosuosikkia värikuulasotaa, niin nyt on sen aika. 
Maastopuvulla, värikuula-aseella ja suojavarusteilla varustautuneena voit johtaa ryhmäsi loistavaan 
voittoon... 
Ulkona toteutettava seikkailu missä joukkueet yrittää valloittaa toistensa tukikohdat. 
Värikuulasota on hauska ajanviettotapa niin kaveriporukoille kuin yrityksillekin. Myös tämä 
ohjelmanumero voidaan yhdistää suurempaan kokonaisuuteen! 
10 henkilön esimerkkihinta: 500 € 
Ryhmäkoko noin: 6-30 
Ohjelman pituus keskimäärin: 2-3 tuntia 
 
Melonta  
Liikumme vaivattomasti kajakeilla luonnonkauniilla Kasnäsin / Hiittisten saaristossa. Lähdemme 
liikkeelle Kasnäsin rannasta ja melomme säiden mukaan ulos ulapalle tai saariston suojaan. Kahvi- ja 
evästauon jälkeen palaamme pikkuhiljaa lähtöpisteeseen jossa päivän saaristolais lounas runsaine 
kalapöytineen odottaa. 
10 henkilön esimerkkihinta: 850 € 
Ryhmäkoko noin: 3-20 
Ohjelman pituus keskimäärin: 4 tuntia 
 
 



Merikalastus Saaristomerellä  
Saaristomeri on jo elämys sinänsä. Nautit sen monipuolisten maisemien seuraamisesta kalaretken 
aikana. Oppaamme ovat koulutettuja ja kokeneita kalastus ammattilaisia. Veneessä eväät mukana 
saaliskalat asiakas saa perattuna mukaan  
Bayliner Trophy Walkaround ja Suzuki 150 hv. Täydellisesti varustettu vene vetouisteluun ja 
heittokalastukseen. 
3-4 henkilön esimerkkihinta: 750 € 
Ryhmäkoko noin: 1-10 
Ohjelman pituus keskimäärin: 4-6 tuntia 
 
Hyljesafari 
Tarjoamme opastettuja Hylje-safareita Hangon ulkoluodoille. Tutustu saaristomme symppikseen. Hylje 
on ensinäkemältä sympaattinen ja vaarattoman näköinen eläin, mutta safarilla esittelemme myös 
hylkeen petomaisuutta.  
6-10 henkilön esimerkkihinta: 650 € 
Ryhmäkoko noin: 6-24 
Ohjelman pituus keskimäärin: 2 tuntia 
 
Purjehdusretki merelle  LINDEN 
Vuonna 1993 rakennettu kuunari Linden on tunnelmallinen kolmimastokuunari joka purjehduskauden 
aikana on tilausristeilykäytössä. Lindenillä onnistuvat yrityksesi kaikki tapahtumat palaverista 
kesäjuhliin. Laivalla järjestät myös unohtumattomat häät, merkkipäivät tai vaikka illanvieton ystäviesi 
kesken. Alukselta löytyvät saunan lisäksi kaikki mukavuudet joihin olet maissakin tottunut. 
Sopiva matkustajamäärä Lindenin 4–10 tunnin päivä- ja iltaristeilyillä on 25–65 henkilöä. Yön yli kestävillä 
purjehduksilla sopiva matkustajamäärä on 15–29 henkilöä. 
Laivalla on 8 matkustajahyttiä yhteensä 29 henkilölle, salonki, baari, sauna, suihkut y.m. 
 
Purjehdusretki merelle  INGA 
Kaljaasi Inga rakennettiin 1947 Porvoossa ja oli alun perin hiekkajaala. Tänä päivänä Ingalla on 
kotisatama Kasnäsissa, Kemiönsaarella ja se purjehtii pääasiassa Saaristomerellä, mutta myös 
Helsingissä ja Turussa.  
Päiväpurjehduksille mahtuu mukaan 47 vierasta ja yön yli kestäville purjehduksille 12 vierasta. 
 Laivassa on 5 hyttiä, salonki, pentteri, sauna, suihku, 2 wc:tä, keskuslämmitys y.m. Alus liikennöi toukokuun 
alusta marraskuun loppuun. Vieraat saavat osallistua laivatyöhön; nostaa purjeita, pitää ruoria, oppia 
navigointia ja merimiestaitoja. 
 
Vetodonitsi ja vetobanaani 
Vanhat kestosuosikit, jotka tarjoavat aina yhtä hauskat hetket niin katsojille kuin kyydittävillekin. 
Mukaan kannattaa varata uikkarit ja pyyhe. Näyttävät ilmalennot kuuluvat lajiin! Soveltuu kaikille. 
Vesihiihto ja wakeboarding 
Lajit urheilullisempaan makuun. Olitpa kokeneempi harrastaja tai aloittelija, nämä lajit tarjoavat sinulle 
ja ystävillesi todella vauhdikkaat elämykset! Soveltuu kaikille. 
 
RIB & Sail  Summer party 
Taas vietettiin yhdet onnistuneet kesäjuhlat! Alkuun seilailtiin kaljaasi Ingalla muonana maukas 
lohisoppa. Sitten siirsimme vip vieraat rib-veneiden vauhdikkaalla kyydillä Kasnäs uimarantaan, jossa 
odotti lämmin Vip sauna sekä kuumavesialtaat. Illan kruunasi RIB Gourmet BBQ, joka sisälsi mm. 
Ribsit Verkan tapaan. Iltahan olisi jatkunut aamuun asti, mutta vanha sanonta "juhlat kannattaa lopettaa 
silloin, kun tunnelma on parhaimmillaan", veti pitemmän korren. 
10 henkilön esimerkkihinta: n.4600 € 
Ryhmäkoko noin: 1-20 
Ohjelman pituus keskimäärin: 6-10 tuntia 
 
 


